
Na podlagi 162. člena zakona o davkih občanov (Uradni
list SRS Št. 21-22474, 39-46^74, 5-180/76, 10-381/76,
31-1393/76 in 8-48378) izdaja uprava za družbene pri-
hodke občine Ljubljana Moste-Polje

POZIV
k vložitvi napovedi za odmero davkov ob-

čanov

za leto 1981 za obvezance, katerim se odmerjajo davki po
preteku teta, in za leto 1982 za zavezance, katerim se od-
merjajo davki naprej za tekoče leto. Napoved je treba vlo-
žiti do vključno 31. januarja 1982.

Napoved za odmero davkov morajo vložiti

upravi za družbene prihodke občine, v kateri imajo stalno pre-
bivališče; če pa zavezanec nima stalnega prebivališča na ob-
močju občine, na katerem ga imajo njegovi družinski člani. pa
pri upravi za družbene prihodke občine, na katere območju
imajo stalno prebivališče njegovi družinski člani;

— zavezanci iz 2. in 3. točke pri upravi za družbene pri-
hodke občine, v kateri imajo stalno prebivališče, če pa zaveza-
nec nima stalnega prebivališča na območju občine, na kate-
rem ga imajo njegovi družinski člani, pa pri upravi za družbene
prihodke občine, na katere območju imajo stalno prebivališče
njegovi družinski člani;

— zavezanci iz 4. točke, če gre za dohodke od nepremič-
nin, pri upravi za družbene prihodke občine, na katere območju
nepremičnina leži, če gre za dohodke od premičnin, pa pri
upravi za družbene prihodke občine, v kateri imajo stalno pre-
bivališče;

— zavezanci \z 5. točke pri upravi za družbene prihodke
občine, na katere območju leži gozdno zemljišče;

— zavezanci iz 6. točke pri upravi za družbene prihodke
občine, na katere območju so imeli v letu 1981 najdali stalno
prebivališče.

Za leto 1981

1. Zavezanci davka od osebnega dohodka iz samostojnega
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, katerim
se davek odmerja po dejanskem dohodku o dohodkih, dose-
ženih v letu 1981.

2. Zavezanci davka od osebnega dohodka iz samostojnega
opravljanja intelektualnih storitev. katerim se davek odmerja
po dejanskem dohodku, o dohodkih, doseženih v letu 1981.

3. Zavezanci davka od osebnega dohodka iz avtorskih pra-
vic, patentov in tehničnih izboljšav, katerim se davek odmerja
po dejanskem dohodku, o dohodkih, doseženih v letu 1981.

4. Zavezanci davka na dohodke od premoženja in premo-
ženjskih pravic o dohodkih, doseženih v letu 1981. Pod nave-
deno obliko davka spadajotudi dohodki. dosežni z oddajanjem
stanovanjskih ali poslovnih prostorov oziroma zgradb v najem
ter dohodki od podnajemnin.

5. Zavezanci davka od premoženja — na posest gozdnega
zemljišča za leto 1981. Napoved morajo vložiti občani, ki se po
določbah zakona o kmetijskih zemljiščih ne štejejo za kmete,
če posedujejo več kot 0,5ha gozdnega zemljišča in če njihov
dohodek v letu 1981 presega 20.000,00 dinarjev oziroma
skupni dohodki vseh dmžinskih članov presegajo 10.000,00
dinarjev letno na družinskega člana.

6. Zavezanci davka iz skupnega dohodka občanov o do-
hodkih, prejetih v letu 1981. Napoved morajo vložiti občani, ka-
terih skupni čisti odhodek v letu 1981 presega 330.000 dinar-
jev.

Napoved vložijo:

— zavezanci iz 1. točke, ki imajo poslovni prostor, pri upravi
za družbene prihodke občine, na katere območju je poslovni
prostor. ostali zavezanci, ki nimajo poslovnega prostora, pa pri

2aleto1982

1. Zavezanci davka od osebnega dohodka iz samostojnega
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, katerim
se odmerja davek v pavšalnem letnem zneskuza leto 1982.

2. Zavezanci davka odosebnega dohodka iz samostojnega
opravljanja intelektualnih storitev, katerim se odmerja davek v
pavšalnem letnem znesku za leto 1982.

Napoved vložijo:

— zavezanci iz 1. točke, ki imajo poslovni prostor, pri upravi
za družbene prihodke občine, na katere območju je poslovni
prostor; ostali zavezanci, ki nimajo poslovnega prostora, pa pri
upravi za družbene prihodke občine, v kateri innajo stalno pre-
bivališče; če pa zavezanec nima stalnega prebivališča na ob-
močju občine, na katerem ga imajo njegovi družinski člani, pa
pri upravi za družbene prihodke občine. na katere območju
irnajo stalno prebivališče njegovi družinski člani;

— zavezanci iz 2. točke pri upravi za družbene prihodke
občine, v kateri imajo stalno prebivališče; če pa zavezanec
nima stalnega prebivališča na območju občine, na katerem ga
imajo njegovi družinski člani, pa pri upravi za družbene pri-
hodke občine, na katere območju imajo stalno prebivališče
njegovi družinski člani.

Napoved za odmero davkov je treba vložiti na predpisa-
nem obrazcu, ki se dobi pri občinski upravi za družbene
prihodke. Pozivamo zavezance, da napoved vložijo v
roku, določenem v tem pozivu, ker bo za nepravočasno
vložitev napovedi odmerjeni davek povečan za 10% ozi-
roma najmanj 100 dinarjev, zavezancem, ki ne vložijo na-
povedi, pa za 20 % oziroma najmanj 200 dinarjev.

Občina
Ljubljana Moste-Poije

uprava za
družbene prihodke


